

産婦人科

レジメン名	薬剤名	投与量	施行日	1 コース	癌種
AP	ドキソルビシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	day : 1 day : 1	21日	子宮体癌、子宮癌肉腫
BV単剤	ベバシズマブ	15mg/kg	day : 1	21日	卵巣癌
CDDP	シスプラチン	40mg/m ²	day : 1	7日	卵巣癌、子宮頸癌、腔癌
CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	day : 1.8.15	28日	卵巣癌
CPT-11+CDDP	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	day : 1.8.15 day : 1	28日	卵巣癌
CPT-11+ネダプラチン	イリノテカン ネダプラチン	50mg/m ² 80mg/m ²	day : 1 day : 1	28日	子宮頸癌
DC	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1	21日	卵巣癌
DC+BV	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	70mg/m ² AUC : 5 15mg/kg	day : 1 day : 1 day : 1	21日	卵巣癌
DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	day : 1	21日	卵巣癌、子宮体癌
DOC+ネダプラチン	ドセタキセル ネダプラチン	60mg/m ² 80mg/m ²	day : 1 day : 1	28日	卵巣癌
EP	エトポシド シスプラチン	70mg/m ² 70mg/m ²	day : 1.2.3 day : 1	21日	子宮癌肉腫
FP	5-FU シスプラチン	700mg/m ² 70mg/m ²	day : 1.2.3.4 day : 2	21日	子宮頸癌、腔癌
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day : 1.8.15	28日	卵巣癌
GEM+BV	ゲムシタビン ベバシズマブ	1000mg/m ² 15mg/kg	day : 1.8 day : 1	21日	卵巣癌
GEM+DOC	ドセタキセル ゲムシタビン	70mg/m ² 800mg/m ²	day : 1 day : 1.8	21日	子宮肉腫、卵巣肉腫

MTX	メソトレキセート	50mg/body	day : 1.2.3.4.5	14日	絨毛性疾患
NGT	ノギテカン	1.2mg/m ²	day : 1.2.3.4.5	21日	卵巣癌
NGT+BV	ノギテカン ベバシズマブ	1.2mg/m ² 15mg/kg	day : 1.2.3.4.5 day : 1	21日	卵巣癌
PLD	ドキシル	40mg/m ²	day : 1	28日	卵巣癌
PLD+BV	ドキシル ベバシズマブ	40mg/m ² 15mg/kg	day : 1 day : 1	28日	卵巣癌
PLD+CBDCA	ドキシル カルボプラチン	30mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1	28日	卵巣癌
PLD+CBDCA+BV	ドキシル カルボプラチン ベバシズマブ	30mg/m ² AUC : 5 15mg/kg	day : 1 day : 1 day : 1	28日	卵巣癌
PTX+BV	パクリタキセル ベバシズマブ	80mg/m ² 15mg/kg	day : 1.8.15 day : 1	28日	卵巣癌
PTX+ネダプラチン	パクリタキセル ネダプラチン	175mg/m ² 100mg/m ²	day : 1 day : 1	28日	卵巣癌
TC	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC : 5	day : 1 day : 1	21日	卵巣癌、子宮体癌、子宮頸癌
TC+BV	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	175mg/m ² AUC : 5 15mg/kg	day : 1 day : 1 day : 1	21日	卵巣癌、子宮頸癌
TP (頸)	パクリタキセル シスプラチン	175mg/m ² 50mg/m ²	day : 1 day : 1	21日	子宮頸癌
TP (体)	パクリタキセル シスプラチン	175mg/m ² 70mg/m ²	day : 1 day : 1	21日	子宮体癌
TP+BV (頸)	パクリタキセル シスプラチン ベバシズマブ	175mg/m ² 50mg/m ² 15mg/kg	day : 1 day : 1 day : 1	21日	子宮頸癌
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	day : 1.8.15	28日	卵巣癌、子宮体癌
アクチノマイシンD	アクチノマイシンD	0.01mg/kg	day : 1.2.3.4	14日	絨毛性疾患